LG Stand Auflage Senioren ménnlich

Mannschaften

1. Otterstedt
2.
3.

Einzelwertung LG Senioren mannlich

Fokke Mulder
Hans-Jirgen Warnke
Rudi Denkamp
Manfred Kahrs
Gerhard Heidmann
Robert Heinrich
Adolf Felsch
Hans-Peter Grimm
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Brittendorf
Nartum
Brittendorf
Otterstedt
Otterstedt
Otterstedt
Hesedorf
Tarmstedt

290 287
98 100
98 97
9% 97
99 98
9% 97
94 97
9% 91
92 92

293

100
100
100
96
97
96
96
93

870
0
0

298
295
293
293
290
287
283
277
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