## LG Stand Auflage Senioren männlich

## Mannschaften

1.	Otterstedt	290	287	293	870
2.					0
<b>3.</b>					0

## Einzelwertung LG Senioren männlich

1.	Fokke Mulder	Brüttendorf	98	100	100	298
2.	Hans-Jürgen Warnke	Nartum	98	97	100	295
3.	Rudi Denkamp	Brüttendorf	96	97	100	293
4.	Manfred Kahrs	Otterstedt	99	98	96	293
5.	Gerhard Heidmann	Otterstedt	96	97	97	290
6.	Robert Heinrich	Otterstedt	94	97	96	287
7.	Adolf Felsch	Hesedorf	96	91	96	283
8.	Hans-Peter Grimm	Tarmstedt	92	92	93	277
9.						0
10.						0
11.						0
<b>12.</b>						0